5-Hersekli Ali Rızvanbegoviç’in Ölümü

Ali Rızvanbegoviç 1831-32’de Hüseyin Gradeseviç isyânı sırasında
devleti desteklemiş, sadakatinin karşılığı vezir rütbesi ile Hersek’e mutasarrıf
atanmış ve öldüğü yıl olan 1851’e kadar aralıksız 20 yıl Hersek’i yönetmiştir43.

37 B.O.A. Đ.HR., nr:78/3831, Lef:8, 13 Mayıs 1267/25 Mayıs 1851 tarihli Hasan Bey’in
Soruşturma Raporu.

38 B.O.A. Đ.HR., nr:78/3831, Lef:5, 22 Mayıs 1267/3 Haziran 1851 tarihli Hasan Bey’in
Soruşturma Raporu

39 Selim Aslantaş, Osmanlıda Sırp Đsyanları. 19. Yüzyılın Şafağında Balkanlar, Đstanbul:
Kitap Yayınevi, 2007, s.76; Yusuf Hamzaoğlu, Sırbistan Türklüğü, Üsküp: LogosA, 2004, s.207.

40 B.O.A. Đ.HR., nr:78/3831, 8 Ramazan 1267/7 Temmuz 1851 tarihli arz tezkiresi.